
MESE NO PORO ILO
O PRENO ITVAH IN PLA ANI TURISTI NI TAKSI 

za________________________________________
(mesec in leto) 

PRAVNA ALI FIZI NA OSEBA, KI SPREJEMA TURISTE NA PRENO EVANJE:

Naziv:______________________________________________________________________

Naslov:_____________________________________________________________________

Število sob:_____________, število apartmajev:_____________, število ležiš :___________

Število preno itev skupaj za navedeno obdobje:________________, od tega 

doma i:__________________, tuji:____________________. 

STRUKTURA 
GOSTOV

Število preno itev Znesek turisti ne
takse (=število to k x 
vrednost to ke)

Pobrana turisti na
taksa

Gosti, zavezani pla ati
celotno takso 

   

Gosti, oproš eni pla ila
takse do 50% 

   

Gosti, oproš eni pla ila
celotne takse 

   

SKUPNI ZNESEK POBRANE TURISTI NE TAKSE 

   __________________                                                                ____________________ 
               (datum)                                       (žig)                                        (podpis) 

Obra unana in pobrana turisti na taksa se nakaže do 25. dne v mesecu za pretekli 
mesec na transakcijski ra un ob ine Re ica ob Savinji št: 01409-6093206247. Sklic: 19 
dav na številka zavezanca - 07129 

PORO ILO SE POŠLJE NA NASLOV: 
- Ob ina Re ica ob Savinji, Re ica ob Savinji 55, 3332 Re ica ob Savinji 
- DURS, Dav ni urad Velenje, Izpostava Mozirje, Šmihelska c. 2, 3330 Mozirje  

OPOMBA: Na podlagi Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04) in 
Odloka o turisti ni taksi v Ob ini Re ica ob Savinji se turisti na taksa izra una kot: 

št. preno itev    x    znesek turisti ne takse 

Priloga
 




